**Porzeziy Poplany Adualitas**

Coram offi & Honoris p̄ntibus p̄tē comparere Nobilis Matias filius Alberti  
 Porzeziński in Porzeziy heres ab una et Nobilis Hedwiga filia  
 olim Marie Wlostenie Poplanski consors ipsa in Poplany heredis  
 partibus ex alia fuit in mente & corpore existentes p̄ntem & libere  
 recognoverūt inter se fecisse mutua adualitatem omni & singulorū  
 bonorum mobilis & immobilis hereditariorū & obligatoriorū ac alio  
 quovis iuris tunc p̄cedentū paternorum tantum in hereditatibus vel  
 p̄ntem Porzeziy & Poplany ac alibi ubi consistēt nunc habitos  
 & in posse habendos in agris bonis edificijs omnī p̄ntis & magis  
 campis pratis silvis mētibus stagnis fenijs seminarijs p̄mentis omni  
 grati pecoribus p̄cedentibus usq; substantia & suppellectili domestica  
 & p̄teritis omnī vtilibus p̄ntibus utinentijs ad extrema vltima sua  
 tempora iuravit eum invidum quod si in primis p̄nta Hedwiga  
 Poplanska quam p̄ntatus Porzeziński natus est de hac sua decer  
 avit Et nunc ipse bona eius omnia mobilia & immobilia in hereditate  
 Poplany consistēt p̄ntem tantum & ubi consistēt iam communi  
 kins p̄ntem iuris tunc p̄cedentū p̄ntis p̄ntis ac illis dignetur  
 ad extrema vltima sua tempora simili etiam modo si prius sup̄ntem  
 Porzeziński quam p̄ntatus Poplanska consistēt eius vltima accedente  
 Et nunc ipsa bona eius omnia mobilia & immobilia ubi consistēt  
 consistēt ipsum quolibet iuris tunc p̄cedentū iure admittit p̄nti  
 debet Post decessum vero alterius eorum bona in iure ab altero  
 p̄ntem dēdū debet

**Poplany Szablowski Donatio**

Coram offi & Honoris p̄ntibus p̄tē comparere Nobilis Hedwiga filia & Maria  
 Wlostenie Poplanski consors Nobilis Maria Porzeziński cum vltima consors  
 & corpore eius publice & libere recognovit quia Nobili Hedwiga Anstano  
 Szablowski & ipsi legitime fructibus bonorum suorum immobilis in bonis Po  
 plany consistēt maternorum in sorte kinye unum solum adualitatem  
 a placca ad fluvium Nunc p̄ntem p̄ntem eius Szablowski  
 & kinye iacent cum alijs vtilibus nullis exceptis dedit dicit ac iuravit  
 iuramentis cum vltima offere acceptandam substituendā p̄ntem sup̄ntem  
 omnino dam ab omni impedimento cavendo sub damnis tunc ut coram offi  
 p̄nti peremptoria vtilibus omnibus iuris remedijs & defensis ac legalibus in re  
 dimittit suam de iure concessibilibus & suis suis in abscindendo